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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NE€ mbéshtetje t& nenit 13 dhe 68 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare
or. 28 t€ dt. 04.06.2008), Statutit t& Komunés nr. I-34 t& dt. 25.04.2016, Udhézimi Administrativ

(MAPL) nr.04/2023 pér Administraté t& Hapur n& Komuna te dt.14.12.2023, Kryetari i Komunés
me dt.06.02.2026, merr kété:

VENDIM

I.  Emérohet Grupi punues pér hartimin e projekt propozimit, i caktuar nga organi kompetent i
Komunés, me kété pérbérje:

Adem Haliti — zyrtare pér Informim — koordinatore,
Lavdim Uka — zyrtar i IT-sé,

Mimoza Hashani — DAP

Mjlinda Kutllovci — Zyre e personeli
Faton Grajcevci — DKRS

Sylejman Gllareva — Zyra e personelit
Besnik Salihu—- DEFZH

Naim Qerkezi —- DSHPE

. Vlora Halimi - DPUPK

10. Visar Aliu - DBZHR

11. Lulzim Mjekigi - DMM

12. Altin Preniqi — DIL

13. Urim Grajgevci — DA

O BN e D B2

Nel

II.  Grupi punues &shté pérgjegjés pér hartimin e projek-tpropozimit, i cili i nénshtrohet
procesit t€ konsultimit publik para aprovimit t& tij.

III. Grupi punues do te punoj sipas Udh&zimi Administrativ (MAPL) nr.04/2023 pér
Administraté t&€ Hapur n& Komuna te td.14 .12.2023.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

Vendimi t’i dorézohet
- Zyrés sé Kryetarit
- Anétaréve t€ grupit punues
- Gjithé drejtoréve
- Arkivit




